[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 29.08.2019      № 112
	Об утверждении актуализированной схемы систем водоснабжения и водоотведения Суетовского сельского поселения Ярцевского  района Смоленской области

В соответствии со ст. 38 Федерального закона от 07.12.2011 N 416-ФЗ (ред. от 25.12.2018) "О водоснабжении и водоотведении", Правилами
разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения
(утв. постановлением Правительства РФ от 5 сентября 2013 г. N 782, с изм. и доп. от 31.05.2019), Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области и в целях определения общего порядка обращения с информацией, содержащей персональные данные, Администрация Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить актуализированную схему систем водоснабжения и водоотведения Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «Вестник Суетовского поселения».

4. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в разделе «Поселение района» в сети Интернет http://yarcevo.admin-smolensk.ru.
5. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Суетовского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области

                  А. С. Волков